
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 
Kanton Središnja Bosna 
Srednja škola „Travnik“ Nova Bila 
 

72 276 Nova Bila   tel.:+387 30 707-486   fax:+387 30 719-112 

e-mail: ss.travnik.novabila@gmail.com web: https://ss-travnik-nbila.mozks-ksb.ba 

 
 

Ur.br. 02-391/20 
Datum: 30.09.2020.  
 
 Na temelju članka 17. stavak (2) Zakona o javnim nabava (Službeni  glasnik BIH, broj 39/14), 
Odluke o proglašenju Proračuna i Proračuna za 2020. godinu (Službene novine KSB/SBK, broj 
1/2020. od 03. veljače 2020. godine), Školski odbor na sjednici održanoj dana 30.09.2020. 
godine, donosi:  

IZMJENE I DOPUNE  
PLANA NABAVE ZA  2020.  GODINU 

 
 

Članak 1. 

Školski odbor donosi jednoglasnu odluku o Izmjenama i dopunama Plana nabave za 2020. 
godinu za Srednju školu „Travnik“ Nova Bila.  

Članak 2. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti de se na web stranici/oglasnoj ploči škole.  

Članak 3. 

Izmjene i dopune Plana javne nabave za 2020. godinu dostaviti (na temelju dopisa br. 01-45-
218/20 od 10.02.2020. godine) Ministarstvu financija KSB/SBK-Ured za javne nabave za 
potrebe korisnika proračuna, Vladi KSB na suglasnost, te objaviti na WEB stranicama 
škole/oglasnoj ploči škole.  

O b r a z l o ž e nj e 

Iz sredstava Proračuna Kantona Središnja Bosna za 2020. godinu dodijeljena su sredstva 
razdjel 17., glava 03., potrošačka jedinica 0013 na stavku 8216-Rekonstrukcija i investicijsko 
održavanje, izvor financiranja 10, u vrijednosti 7.000,00 KM s PDV-om. Ista su na naš zahtjev, 
a Odlukom o prestruktiriranju rashoda Ministarstva financija broj 01-02-72/2020-50 od 25. 
rujna 2020. godine prenesena na stavku 6137-Izdaci da tekude održavanje, izvor financiranja 
10.  

Naime, navedena sredstva su neophodna za dovršetak unutarnjeg uređenja škole, nakon 
prošlogodišnje adaptacije podova i pomjeranja pregradnih zidova: ličenje škole te popravku 
sanitarnog čvora i zamjenu sanitarija u učeničkim toaletima.  

Također, iz vlastitih sredstava škole koja se trenutno procjenjuju na iznos od 5.000,00 KM 
izvršiti nabavu nabavku dva projektora i tri nosača za projektor u procijenjenoj vrijednosti 
1.400,00 KM  bez PDV-a, s koda iz JRJN 30000000-9 Kancelarijski i kompjuterski pribor.  



Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 
Kanton Središnja Bosna 
Srednja škola „Travnik“ Nova Bila 
 

72 276 Nova Bila   tel.:+387 30 707-486   fax:+387 30 719-112 

e-mail: ss.travnik.novabila@gmail.com web: https://ss-travnik-nbila.mozks-ksb.ba 

 
 

Iz vlastitih sredstava izvršiti i nabavu trakastih zavjesa u učionicama/kabinetima škole u 
vrijednosti do 3.000,00 KM bez PDV-a potrebnih za potpunu funkcionalnost televizora i 
projektora u istim.  

Ostatak vlastitih sredstava iskoristiti prema potrebama škole i pravdati računima ili 
provedbom postupka javne nabave.  

U skladu s navedenim, Školski odbor donosi jednoglasnu Odluku o Izmjenama i dopunama 
Plana nabave za 2020. godinu prema tablici u privitku.  

Člankom 5. Odluke o usvajanju plana nabave za 2020. godinu broj 02-116/20 od 20. veljače 
2020. godine Plan javne nabave je okvirni dokument koji se može mijenjati  ili dopunjavati, 
na isti način na koji je donijet, a u skladu s raspoloživim financijskim sredstvima.  

 

Prilozi: 

1. Izmjene i dopune Plana javne nabave roba i usluga za 2020. godinu 
2. Odluka o prestrukturiranju rashoda Proračuna KSB za 2020. godinu broj 01-02-

72/2020-50 od 25. rujna 2020. godine.  
 

Dostaviti: - MOZMKŠ KSB/Vlada KSB, 
      - Ured za Javne nabave, 
      - a/a. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 



Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 
Kanton Središnja Bosna 
Srednja škola „Travnik“ Nova Bila 
 

72 276 Nova Bila   tel.:+387 30 707-486   fax:+387 30 719-112 

e-mail: ss.travnik.novabila@gmail.com web: https://ss-travnik-nbila.mozks-ksb.ba 

 
 

 


